АДМИНИСТРАЦИЯ  БРЯНСКОЙ  ОБЛАСТИ
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
от_____________2012г.                 №________

       г. Брянск

О выделении субсидии муниципальному
образованию «Погарский район»

В соответствии со статьей 139 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, постановлением администрации Брянской области от 27 июля 2012 года № 671 «Об утверждении Порядка предоставления и методик распределения субсидий бюджетам муниципальных районов (городских округов) в рамках государственной программы «Развитие образования Брянской области» (2012-2015 годы) и в целях оказания государственной поддержки муниципальным учреждениям образования

1. Департаменту общего и профессионального образования Брянской области выделить муниципальному образованию «Погарский район» субсидию в сумме 93,950 тыс. рублей для МБОУ «Погарская средняя общеобразовательная школа №2» на ремонт спортивного зала.

2. Выделение бюджетных ассигнований осуществить в 2012 году в рамках реализации основного мероприятия «Оказание финансовой помощи учреждениям образования на основе решений Губернатора Брянской области и по предложениям депутатов Брянской областной Думы» подпрограммы «Реализация образовательных программ» (2012-2015 годы) государственной программы «Развитие образования Брянской области» (2012-2015 годы).

3. Контроль за исполнением распоряжения возложить на заместителя Губернатора Брянской области Макарова А.Н.

Губернатор                                                                                      Н.В. Денин

Заместитель Губернатора                                                    Р.Р. Габдулвалеев
Директор департамента общего и
профессионального образования
Брянской области                                                                    В.Н. Оборотов
Начальник отдела делопроизводства                                   О.Н. Ромашова

Чалая О.Н.

64-26-18